50.424.996 MARIA EDUARDA GUIMARAES TEIXEIRA
G ALVES DE LIMA SERVIGOS & TRANSPORTES EIRELI
JUDEILDO DE LIMA SOUZA 07214500400

TC DE ARRUDA EIRELI

TRANSPORMAQ LOGISTICA E RASTREAMENTO LTDA
VITORIA SERVICOS E LOCACOES LTDA

VR EMPREENDIMENTOS E SERVIGOS EIRELE

50424996000130
15237287000145
27544697000118
32998579000110
48486845000165
49081180000172
40786019000120

Relatorio de participacao

meduardaguimaraes745@hotmail.com
galvesdelima@hotmail.com
judeildolima@gmail.com
cardosoempreendimentos2@hotmail.com
transpormag-pe@outlook.com
vitorialocacoes2023@hotmail.com
vrlicitaca02021@hotmail.com

8781717224
8737841240
8781218510
8136341281
8198750051
8131450379
8199306667

SIM
NAO
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM



